РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября  2017  г      №  410

Об утверждении перечня

муниципальных программ (подпрограмм)

 муниципального образования

«Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Методическими рекомендациями Министерства финансов Российской Федерации по составлению и исполнению бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов на основе государственных (муниципальных) программ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018 - 2020 годы, подлежащих согласно приложению.

2.   Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» в сети Интернет (www.rognedino.ru).
Глава администрации                                                         А.И. Дороденков

Рогнединского района

  Приложение №1

Утверждена

постановлением  Администрации
     Рогнединского района

«15» ноября  2017г. № 410
Перечень муниципальных программ (подпрограмм)
МО «Рогнединское городское поселение» на 2018 - 2020 годы

	N

пп/п
	Муниципальная программа
	Подпрограммы муниципальных программ
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1

1.
	Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 годы»

	Администрация Рогнединского района